

HC Invest, Vejle ApS
Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 83 58 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Heinrich Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HC Invest, Vejle ApS
Dæmningen 44A 1.1
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 83 58 08
Stiftet: 24. september 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Heinrich Schröder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering og drift heraf, herunder udvikling af ejendomme eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.149.412 kr. mod 1.740.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -738.897 kr. mod -186.031 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.149.412	1.740.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.366.253	-1.171.432
Driftsresultat	783.159	568.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.584	72.116
Andre finansielle indtægter	366.708	641.944
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.331.698	-1.521.341
Resultat før skat	-1.110.247	-238.606
Skat af årets resultat	371.350	52.575
Årets resultat	-738.897	-186.031
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-738.897	-186.031
Disponeret i alt	-738.897	-186.031

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		29.436.231	30.119.501
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.360.084	2.541.459
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>592.114</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>32.796.315</u>	<u>33.253.074</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.796.315</u>	<u>33.253.074</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.162	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.200.000	2.828.416
Tilgodehavende selskabsskat		219.899	0
Andre tilgodehavender		463.035	111.199
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.796</u>	<u>117.783</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.005.892</u>	<u>3.057.398</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.978.605</u>	<u>6.852.052</u>
Værdipapirer i alt		<u>5.978.605</u>	<u>6.852.052</u>
Likvide beholdninger		<u>158.118</u>	<u>92.207</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.142.615</u>	<u>10.001.657</u>
Aktiver i alt		<u>41.938.930</u>	<u>43.254.731</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.040.857	6.347.148
	Egenkapital i alt	<u>6.165.857</u>	<u>6.472.148</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.324.000	1.366.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.324.000</u>	<u>1.366.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	15.262.211	16.362.524
	Deposita	832.500	570.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.094.711</u>	<u>16.932.524</u>
	Gældsforpligtelser	545.973	271.762
	Gæld til pengeinstitutter	1.798.519	3.693.904
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.622	209.991
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.651.348	14.247.734
	Selskabsskat	0	3.425
	Anden gæld	325.900	57.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.354.362</u>	<u>18.484.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.449.073</u>	<u>35.416.583</u>
	Passiver i alt	<u>41.938.930</u>	<u>43.254.731</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	455.671	701.882
Andre finansielle omkostninger	<u>1.876.027</u>	<u>819.459</u>
	<u>2.331.698</u>	<u>1.521.341</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.231 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 29.436 t.kr.

Til sikkerhed for bankmellemværende er konti med indestående på 82 t.kr. samt værdipapirer med en kursværdi på 5.979 t.kr. stillet til sikkerhed.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.